ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________

                                                    № ___
                                                                                                                           Экз.___

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области № 461 от 13.05.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, либо земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»
В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 14.07.2022 № 387-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области № 461 от 13.05.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, либо земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1. подраздела 2.4. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«Решение о выдаче либо об отказе в выдаче разрешения принимается  уполномоченным органом в течение 13 рабочих дней со дня поступления заявления и в течение 2 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю заказным письмом с приложением представленных им документов.».
1.2. В абзаце 10 подпункта 3.2.4. подраздела 3.2. раздела 3 административного регламента слова «10 (десять) рабочих дней» заменить «4 (четыре) рабочих дня».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области В.В. Клочкова.
Глава администрации                                                                        С.А. Сандрюков